
Smlouva č.11020í2 o servisním zabezpečení a dodávce
spotřebního materiálu pro kopírovací stroje Canon

uzavíenámezí

Hinet spol. s r.o.
Kakosova 97712 155 00, Praha 5

lČo :zen +7 22 DIČ : CZ267 0 47 z2
Bankovní spojení:     

(dálejen dodavatel )

a

Filosoťrchý ústav AV ČR v.v.i.
Jilská 1,110 00Praha 1

tčo: ozgtsqss

( dálejen odběratel )

IJzavirajítuto smlouvu o servisnímzabezpečení kopírovacích strojŮ a dodávkách

spotřebního materiálu

I.

Předmět smlouvy

předmětem této smlouvy je zabezpečení servisu kopírovacích strojŮ a dodávkY

náhradních dílů uvedených vpříloze č.1. a dodávku spotřebního materiálu Pro
kancelařskou techniku

Dodavatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy poskyfirout odběrateli sluŽbY

uvedené vbodě č.1. A odběratel se zavazuje řádně provedené sluŽby převzit a

zaplatitzpůsobem uvedeným v článku III. Této smlouvy

1.

2.



1.

II.

Plnění.

Dodavatel se zavazuje provádět služby tak, aby byl zajištěn chod stroje nejdéle do
24 Pracovtllch hodin od nahlášení závady. V případě že bude rozsah- závady
větŠÍho charakteru vyžúovat delší dobu na její odstranění, zaptýčí dodavatel pó
dohodě náhradní stroj. b{áklady na provoz zapůjčeného stroje nraai odběratel za
podmínek provozních rrákladů stejných jako stroj porouchaný.

Dodavatel je povinen provádět plnění a dňet záruku polze za podmínek, že je
PouŽÍván originální spofiební mateňál. Zanlka se neváahuje ná odstranění vad
zPŮsobených neodborným použitím přístrojů. Všechny r,yměněné díly v zaračnt
době přechazejí zpět do vlastnictví dodavatele

OdPovědnost za poŠkození zaíízení přechází z dodavatele na odběratele
v okamŽiku, kdy odběratel potvrdí převzetí předmětu plnění, vlastrrictví až
momentem úplného zapLacení kupní ceny.

Odběratel se zavaztýe zajistit bezplatnou likvidace zařízeni v příloze č.2, které se
stane neopravitelným, nebo skončí jeho životnost udávalnv}robcem.

IIr.

Cena plnění

1. KuPní cena za dodávky materiálu a poskýnutí servisních služeb (All in) se řídí četností
Pořízených výtiskŮ. Výtisky budou účtovány podle zápisu počtu skutečně zúotovených stran
(dle záPisu elektronických poČitadetr ve stroji ) a to částko,, dl. typu stroje bez DpH za stranu
formáfu 44 Čemobíle a částkou dle typu stroje bez DPH za stranu formátu 44 barevně _ víz.
cenY niŽe ( stranY 43 se rczlmíjako dvě strany A4). Všechny ceny jsou uvedeny bezDpH.
Cena obsahuje Práci servisního te.chnika, dodávku a výměnu ,potréUrrilro materiálu vyjma
PaPÍru, doPravu dále dodávku a výrněnu dílů potřebných pro odstranění vad, vyjma nrit<taari
na odstranění vad zaviněných používáním příshojem v rozporu s pokyny dodavatele a
technic§ými azáručními podmínkami pro provoz přístroje.

a) Cena All in za čemobílou kopiiltisk A4 činí 0,29Kčbez DpH l CanonIR2270
b) Cena All in za Černobílou kopii/tisk ,A.4 činí O,zgKčbez DpH / Canon IR3025
c) Cena All in za Černobílou kopii/tisk A4 činí 0,5lKč bez DpH / Canon IR2020i
d) Cena A1l in za Čemobílou kopii/tisk A4 činí 0,48Kč bez DpH / Canon IRl020
e) Cena All in zaěemobÍIou kopii/tfrsk A4 činí 0,36Kč bez DPH / Canon IR C2570Ci
_ Cena All in za plnobarevnou kopii/tisk .A4 činí 2,30Kčbez DPH / Canon IR C2570Ci
f) Cena A1l in zaČemobílou kopii/tisk A4 činí 0,35Kč bez DPH / Canon IR C2880i

Cena All in za plnobaíevnou kopii/tisk '{4 činí 1,90Kč bez DpH / Canon IR C2880i

2. Kupní cenu bude hradit odběratel na zál<|adě lystavené faktury ( daňového dokladu )dodavatele. Odběratel se zavazlue dodržet termín splátnosti dle faktury.'

2.

J.

4.

l-

-J



3.Vpřípaděžeodběratelnesplnísvoupovinnostv!9dě2.tohotoělánkusmlouvy,je
dodavatel oprau.cn ili-,ror*", úr"k ".;rJdlH]il,i 

ďi"n ,anžné částky zakaždý den

zptodlenia budeJi "aic.",.i " 
pr"gi"rri s platbou " ,i" "á lo kalendářních dnů je

dodavatel oprávncn oástoupit oa ,-,lř{ "óo"!99,"r i"á","áre od smlouvy nezbawje

odběratele poui*o,t i,tiuJii op,a*eně vystavené faktury,

Iv.

závéreéná ustanovení

1.Tatosmlouvaseuzavíránadobu.36.měsíců.Výpovědnílhůtapakčiní3.měsíce.
Tato smlouv a nabýváplatnosti, u,'j*j.,i* ffi*, _1,iebude_ii 

před ukoněením

doruěena dodavaái písemná wpouct pi echtaitato smlouva ve stnlouvu na dobu

neurčitou.

2.Úěastrdcitétosmlouvynrohla3uií,žetatosmlouva.vy,jadfujejejichskuteěnoua
svobodnou vůli, ,*ioo* př"č"ú, I"ii* "t,ur,J,ii 

sout,iasi, což swrzují

vlasúroručními podpisy,

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, ztttchŽkaŽdá strana obdrŽÍ Po

jednom.

Y Prazedne 1,10,2012

Zaďodavate|e:
Zaoúérate]re:

 

I{inet spol.s r,o,



,O

Příloha č.1

Seznam strojů zahrnuťých v servisní smlouvě

Model stroje Stav poď,tadla

9anon IR 22ZO v

n

Canon lR C2880 viz.pr




